
          ЗАТВЕРДЖУЮ  
Перший проректор з НПР 
_____________ Дутчак М.В. 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
на І семестр 2019-2020 навчального року 

для студентів, які здобувають ступінь бакалавра на факультеті здоров’я, фізичного виховання та туризму 
ІІ курс (з 13.01 по 7.02.2020 р.) 

 

          
Начальник навчального-методичного відділу______________            Декан факультету здоров’я, фізичного виховання та туризму ________________ 

День 
тижня Час 23-ФТ1 23-ФТ2 23-ФТ3 23-ФТ4 

по
не

ді
ло

к 
14.00-15.20     
15.45-17.05  
17.20-18.40     

19.00-20.20     

ві
вт

ор
ок

 14.00-15.20     
15.45-17.05     

17.20-18.40     

19.00-20.20     

се
ре

да
 

14.00-15.20     

15.45-17.05     

17.20-18.40     

19.00-20.20     

че
тв

ер
 

14.00-15.20  
15.45-17.05     

17.20-18.40     

19.00-20.20     

п,
ят

ни
ця

 12.15-13.35     

14.00-15.20     

15.45-17.05     

17.20-18.40     


